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Tegevusaruanne

MTÜ Eesti Muuseumiühing tegeleb eesti kultuuri hoidmise ja väärtustamisega, aidates kaasa muuseumialase töö, sealhulgas teadustöö

arengule Eestis. Lisaks on eesmärk tõsta Eesti muuseumitöötajate professionaalset taset, milleks ühing kogub ja vahendab erialast

informatsiooni, korraldab konverentse, seminare, kursuseid, õppesõite, näituseid, teaduspäevi jms ning annab välja erialast kirjandust.

Aastal 2013 jätkusid Eesti Muuseumiühingu traditsioonilised tegevused. Neist kõige olulisemad olid aastakokkutulek, seekord Haapsalus ja 

Narva festival, seekord juba kuueteistkümnendat korda, koondnimetusega Rahvusvaheline muuseum.

Jätkuvalt haldab ühing portaali www.muuseum.ee, mis on oluliseimaks info vahendajaks muuseumivallas aga ka laiemas kultuurilises

kontekstis. Muuseumilisti haldaja, juhatuse liige Herki Helves sisestas ja toimetas 755 uudist, lisaks näituste jm info. Uueks väljundiks

muuseumiühingu suhtlemisel on kujunenud 2013. aastast ka veebipõhine Uudiskiri, mis eelkõige teavitab ja annab praktilist informatsiooni.

Uudiskiri on  ilmunud kuuel korral. Ilmus kaks numbrit ajakirja Muuseum, esimene alapealkirjaga „Kool muuseumis“ ja teine „Rahvusvaheline

muuseum“.

Muuseumiühingu egiidi alt on korraldatud ka Muuseumiööd, mis möödunud aastal kandis pealkirja Öös on inimesi. Muuseumiöö kuraatoriteks

olid Liisi Taimre ja Maarja Aigro.

Muuseumiühingu korraldatud õppereis toimus Londonisse, kus tutvuti suure hulga muuseumidega nii Londonis kui lähiümbruses, samuti toimus

kohtumine Londonis elavate eestlastega, kellele tutvustati nii Eesti Muuseumiühingut kui muuseume.

Kahepäevasel aastakokkutulekul Haapsalus toimus sisutihe üldkoosolek, õhtul meeleolukas pidu ja järgmisel päeval kahel erineval maršuudil

ekskursioonid Läänemaal.

Narva festivali peaesinejaks oli Gabriella Gulyás Petöfi kirjandusmuuseumist Ungarist ettekandega Muutuv muuseum. Festivalil osales seitsmest

muuseumist kaheksa näitust. Kõik näitused on professionaalsed ning vastavad nüüdisaegsete muuseuminäituse nõuetele.  Žürii otsustas mitte

välja anda I, II ja III kohta, vaid kolm võrdset preemiat, kuna ükski näitus ei tõusnud teistest säravalt esile, kõigil on tugevaid külgi, aga ka

vajakajäämisi.

Muuseumisõbraks valiti ajaloolane Ott Sandrak. Põhjuseks, et ligi 10 aastat on tema juhatusel käinud Eesti muuseumitöötajad Euroopa

muuseumides, ta on olnud karismaatiline giid nii kodu- kui ka välismaal. Tänu temale on meie muuseumitöötaja maailm avardunud ning

mõtlemine saanud laiemad piirid. 

Uueks algatuseks võib lugeda ka ühingu osalemist Rahvusraamatukogu raamatulaatadel aprillis ja detsembris. Ühing korraldas muuseumide

trükiste müüki. Selle ettevõtmise kasutegur ühingule oli rahaliselt pigem miinusmärgiga ja edaspidine tegevus sellel suunal ei pruugi jätkuda.

Ilmselt tunduvalt olulisem on ühingule osalemine novembris Mardilaadal Helsingis (juhatusest olid seal Eesti muuseume tutvustamas Merike

Toomas, Tanel Veeremaa ja Piret Õunapuu). Huvi meie muuseumide vastu on suur ja siinkohal on pigem oluline, et Eesti muuseumid

kasutaksid seda võimalust enda tutvustamiseks.

Oluliseks töölõiguks kujunes ühingu liikmemaksu võlglaste väljaselgitamine ja nende teavitamine. Selle töölõigu korraldajaks ja koordineerijaks

on Vahur Puik.

2013. aastal tähistas Muuseumiühing oma 25 sünnipäeva. See andis võimaluse vaadata tagasi tehtule, meenutada ja tõdeda, et tegelikult on

viimane aeg hakata meie ühingu ajalooga tõsisemalt tegelema.

Muuseumitöötajate koolitusega tegelev ERMi Omakultuuride osakond on moodustanud laiema ringkonna teemaga tegelemiseks. Seal

esindavad ühingut Triin Siiner ja Tanel Veeremaa.  Merike Toomas, Epp Alatalu ja Tanel Veeremaa tegelevad aktiivselt muuseumide

turundusega mitmesugustel messidel ja laatadel. Kultuurkapital Rahvakultuuri sihtkapitali ekspertgrupis seisab muuseumide eest Piret Õunapuu.

Samuti on ta Muuseuminõukogu liige ja teaduskomisjoni esimees. Kutsekojas esindab ühingut Merike Toomas. Maarja Vaino esindab ühingut

Kultuuriministeeriumi muuseumide tegevustoetuste programmi komisjoni tegevuses, samuti on ta esindanud kahel korral muuseume Riigikogu

Kultuurikomisjonis. Herki Helves vormistab ja toimetab Uudiskirja, tema suur ja tänuväärne töö on aga muuseumilisti haldamine. Mariann

Raisma esindab ühingut Muuseumiroti žüriis.

Eesti Muuseumiühing on rahvusvahelise organisatsiooni NEMO (Network of European Museum Organisations) liige. Piret Õunapuu

osales aastakoosolekul Bukarestis, samuti Brasiilias Rio de Janeiros ICOMi suurkogul.

Maarja Vaino on lisaks EMÜ juhatuse aseesimeheks olemisele ka Eesti Kirjanike Muuseumide Ühingu juhatuse esimees.

Aastal 2013 lahkus meie hulgast pikaajaline EMÜ juhatuse esimees ja Tartu Linnamuuseumi direktor Heivi Pullerits.

 

Toetajad, koostööpartnerid 2013. aastal:

Kultuuriministeerium

Kultuurkapital

Hasartmängumaksunõukogu

Tartu Linnavalitsus

Eesti Rahva Muuseum

http://www.muuseum.ee
http://www.ne-mo.org/
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2013 31.12.2012 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 6 887 2 369 2

Nõuded ja ettemaksed 250 2 475 3

Kokku käibevara 7 137 4 844  

Kokku varad 7 137 4 844  

Kohustused ja netovara    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Võlad ja ettemaksed 1 798 3 365 5

Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 3 436 0 6

Kokku lühiajalised kohustused 5 234 3 365  

Pikaajalised kohustused    

Võlad ja ettemaksed 12 0 5

Kokku pikaajalised kohustused 12 0  

Kokku kohustused 5 246 3 365  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 1 479 5 850  

Aruandeaasta tulem 412 -4 371  

Kokku netovara 1 891 1 479  

Kokku kohustused ja netovara 7 137 4 844  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2013 2012 Lisa nr

Tulud    

Liikmetelt saadud tasud 2 533 8 565 7

Annetused ja toetused 45 244 44 690 8

Tulu ettevõtlusest 4 092 960 9

Kokku tulud 51 869 54 215  

Kulud    

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -29 209 -35 290 10

Mitmesugused tegevuskulud -21 928 -22 798 11

Tööjõukulud -54 -443 12

Muud kulud -266 -55  

Kokku kulud -51 457 -58 586  

Põhitegevuse tulem 412 -4 371  

Aruandeaasta tulem 412 -4 371  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2013 2012 Lisa nr

Rahavood põhitegevusest    

Liikmetelt laekunud tasud 1 873 1 054  

Laekunud annetused ja toetused 16 900 16 900 8

Laekumised kaupade müügist ja teenuste osutamisest 4 171 867  

Väljamaksed annetusteks ja toetusteks -1 000 -923  

Väljamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest -51 632 -49 835  

Väljamaksed töötajatele -255 -438  

Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,

toetustest
34 524 33 753  

Muud rahavood põhitegevusest -63 -67  

Kokku rahavood põhitegevusest 4 518 1 311  

Kokku rahavood 4 518 1 311  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 2 369 1 058 2

Raha ja raha ekvivalentide muutus 4 518 1 311  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 6 887 2 369 2
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2011 5 850 5 850

Aruandeaasta tulem -4 371 -4 371

31.12.2012 1 479 1 479

Aruandeaasta tulem 412 412

31.12.2013 1 891 1 891
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ Eesti Muuseumiühing 2013. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga.

Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad

Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

MTÜ Eesti Muuseumiühing on kasutanud tulude ja kulude aruande koostamisel Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud

kasumiaruande skeemi nr.1, mida on kohandatud mittetulundusühingu majandustulemuste kajastamiseks.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates

arvestuspõhimõtetes.

MTÜ Eesti Muuseumiühing kasutab tulude ja kulude kajastamiseks tulude – kulude aruannet, mille tulemuseks on majandusaasta tulem.

Raamatupidamise aruanne on koostatud eurodes.

Finantsvarad

Finantsvaraks loetakse raha, lühiajalisi finantsinvesteeringuid, nõudeid ostjate vastu ja muid lühi- ja pikaajalisi nõudeid. Finantsvara ja

–kohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara või –kohustuse eest makstud või saadud

tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvara või –kohustusega otseselt seotud tehingukulutusi.

Finantsvara eemaldatakse bilansist siis, kui ettevõte kaotab õiguse finantsvarast tulenevatele rahavoogudele või ta annab

kolmandale osapoolele üle varast tulenevad rahavood ning enamiku finantsvaraga seotud riskidest ja hüvedest. Finantsvara oste ja

müüke kajastatakse järjepidevalt väärtuspäeval st päeval, mil ettevõte saab ostetud finantsvara omanikuks või kaotab omandiõiguse

müüdud finantsvara üle.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas ja pangas olevat raha (v.a. arvelduskrediit).

Põhitegevuse rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel võetakse aluseks tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa

Keskpanga valuutakursid. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse tulemiaruandes perioodi tulu ja kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ühingu tavapärase tegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid liikmete ja muude ostjate vastu.

Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi,lähtudes eeldatavasti tulevikus

laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende

väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas.

Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Finantskohustused

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised 

võlakohustused)võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. 

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil. 

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi 

finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetus-maksumuse 

arvestus toimub kasutades sisemise intressimäära meetodit. 

 

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel 

pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. 

Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid 

enne aastaaruande kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli



9

mittetulundusühing Eesti Muuseumiühing 2013. a. majandusaasta aruanne

õigus bilansipäeval tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Annetused ja toetused

Saadud mitte-sihtotstarbelised annetused ja toetused kajastatakse tuluna hetkel, mil annetus/toetus muutub sissenõutavaks (võttes vajadusel

arvesse perioodi, mille eest need on tasutud).

Saadud tegevuse sihtotstarbelised annetused ja toetused (sh mitterahalised annetused ja toetused)kajastatakse lähtudes juhendis RTJ

12 kirjeldatud sihtfinantseerimise arvestuse põhimõtetest: kajastatakse tuluna siis kui annetuse/toetuse laekumine on praktiliselt kindel

ja annetuse/toetusega kaasnevad sisulised tingimused on täidetud.

Sihtfinantseerimine, mida saadakse eelmistel perioodidel tekkinud kulude eest või millega ei kaasne täiendavaid tulevikku suunatud tingimusi,

kajastatakse tuluna perioodis, millal sihtfinantseerimine aset leidis. Saadud sihtfinantseerimine, mille puhul tuluna kajastamise tingimused ei ole

täidetud, kajastatakse bilansis kohustustena. Sihtfinantseerimisega kaasnevaid tingimusi ei loeta sisuliseks, kui nende täitmisega kaasnevad

kulutused on minimaalsed ning risk, et neid ei täideta, on praktiliselt olematu.

Juhul kui ühing on mingil perioodil sihtfinantseerimise juba tuluna kajastanud (kuna juhtkonna hinnangul oli ettevõte täitnud sellega

seotud tingimused), kuid järgnevatel perioodidel ilmneb, et sihtfinantseerimise teel saadud vahendid tuleb siiski tagastada,

kajastatakse tagastamise mõju kuluna perioodis, mil tagastamise vajadus ilmnes (st eelmiste perioodide võrdlusandmeid ei korrigeerita).

Annetust või toetust, mis on küll mõeldud kasutamiseks teatud kindlas valdkonnas, kuid ei ole otseselt seotud ühegi konkreetse

projekti finantseerimisega (näiteks riigieelarvest saadavad mitte-sihtotstarbelised vahendid), ei loeta sihtotstarbeliseks annetuseks. Selliseid

annetusi ja toetusi kajastatakse tuluna hetkel, mil annetus/toetus muutub sissenõutavaks.

Tulude ja kulude aruandes kajastatakse kompenseeritavat kulu ja saadud toetust mõlemaid eraldi.

Jagatavad toetused ja annetused (sh jagatavad stipendiumid) kajastatakse tekkepõhiselt kohustuse ja kuluna hetkel, kui on tehtud otsus nende

väljamaksmise kohta. Väljamaksmisel vastav kohustus kustutatakse.

Tulud

Tulude ja kulude aruande koostamisel on lähtutud RTJ 14 lisas toodud skeemist. Tulud ja kulud on kirjeldatud tekkepõhiselt, lähtudes tulude

ja kulude vastavuse printsiibist. Liikmemaksude kajastamisel tuluna on võetud arvesse ka seda, kas laekumine selles perioodis on tegelikult

kindel. Nõudena üles võetud liikmemaksud on aruandeperioodi tuluks ja nende laekumine on kindel.

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud

kulu on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu komisjonimüügist kajastatakse pärast kaupade müümist vahendajalt kolmandatele osapooltele.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis

lähtudes valmidusastme meetodist.

Ühingu liikmetelt saadud liikme- ja sisseastumismaksud ning muud mitte-sihtotstarbelised tasud ühingu liikmetelt, kajastatakse tuluna

perioodis, mille eest need on tasutud. Sihtotstarbelised tasud ühingu liikmetelt kajastatakse tuluna siis kui tasu muutub sissenõutavaks ja

tasuga kaasnevad tingimused on täidetud.

Juhul kui tasu laekumine on ebakindel kuni laekumise hetkeni, kajastatakse tasu tuluna laekumise hetkel või hiljem (juhul kui tegemist on

ettemaksega järgmiste perioodide eest).

Seotud osapooled

MTÜ loeb osapooli seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele. 

Seotud osapooled on:

a) MTÜ juhatus, välja arvatud juhul, kui antud isikutel puudub võimalus avaldada olulist mõju MTÜ põhitegevusega seotud otsustele;

b) eelpool nimetatud isikute lähisugulased ja nendega seotud ettevõtted.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2013 31.12.2012

Arvelduskontod 6 815 2 228

Sularaha kassas 72 141

Kokku raha 6 887 2 369
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2013 12 kuu jooksul Lisa nr

Nõuded ostjate vastu 214 214  

Ostjatelt laekumata arved 214 214  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
25 25 4

Muud nõuded 11 11  

Viitlaekumised 11 11  

Kokku nõuded ja ettemaksed 250 250  

 

 31.12.2012 12 kuu jooksul Lisa nr

Nõuded ostjate vastu 412 412  

Ostjatelt laekumata arved 412 412  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
23 23 4

Muud nõuded 1 939 1 939  

Intressinõuded 2 2  

Viitlaekumised 1 937 1 937  

Ettemaksed 46 46  

Tulevaste perioodide kulud 46 46  

Muud lühiajalised nõuded 55 55  

Kokku nõuded ja ettemaksed 2 475 2 475  

Nõuetena ostjate vastu on kajastatud nõudeid liikmete vastu ning nõudeid muude ostjate vastu.

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2013 31.12.2012

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Ettevõtte tulumaks 10 60 9  
Üksikisiku tulumaks    5

Erisoodustuse tulumaks  9   

Sotsiaalmaks  13   

Intress  5   

Ettemaksukonto jääk 15  14  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 25 87 23 5
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Lisa 5 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2013 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 1 225 1 225    

Maksuvõlad 87 87   4

Muud võlad 385 385    

Muud viitvõlad 385 385    

Saadud ettemaksed 113 101 12   

Tulevaste perioodide

tulud
113 101 12   

Kokku võlad ja

ettemaksed
1 810 1 798 12   

 

 31.12.2012 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 2 255 2 255    

Maksuvõlad 5 5   4

Muud võlad 1 020 1 020    

Muud viitvõlad 1 020 1 020    

Saadud ettemaksed 85 85    

Tulevaste perioodide

tulud
85 85    

Kokku võlad ja

ettemaksed
3 365 3 365    

Ettemaksetena kajastuvad liikmetelt saadud liikmetasude ettemaksed aruandeaastale järgnevate perioodide eest.
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Lisa 6 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(eurodes)

Varad bruto soetusmaksumuses

 31.12.2011 Saadud Tulu 31.12.2012

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks  

Eesti Kultuurkapital: ajakirja Muuseum nr.30

trükikulu
-1 600 1 600   

Kultuuriministeerium: ajakirja Muuseum

väljaandmine  5 000 -5 000 0

Kultuuriministeerium: 10 Eesti muuseumitöötaja

osalemine Balti Museoloogiakoolis  3 750 -3 750 0

Eesti Kultturkapital: Muuseumiöö Öös on kino

korraldamine  5 000 -5 000 0

Kultuuriministeerium: Muuseumiöö 2012 Öös on

kino  5 000 -5 000 0

Eesti Kultuurkapital: ajakirja Muuseum nr.31

trükikulu  1 950 -1 950 0

Eesti Kultuurkapital: Eesti Muuseumide XV

Festival Narvas korralduskulud  830 -830 0

Tartu LV Kultuuriosakond: Projekti Muuseumiöö

Tartu programmi korraldamiseks 2012 a.
1 200  -1 200 0

Kultuuriministeerium: Eesti Muuseumimeene

Auhind  1 923 -1 923 0

Eesti Kultuurkapital: ajakirja Muuseum nr.32

trükikulu   -1 937 -1 937

Muudelt isikutelt projektide katteks (õppereis)  1 200 -1 200  
Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks -400 26 253 -27 790 -1 937

Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja

toetused
-400 26 253 -27 790 -1 937
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 31.12.2012 Saadud Tulu 31.12.2013

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks  

Eesti Kultuurkapital: ajakirja Muuseum nr.32

trükikulu
-1 937 1 937   

Kultuuriministeerium: ajakirja Muuseum

väljaandmine  5 000 -5 000 0

Eesti Kultuurkapital: ajakirja Muuseum

trükikulud  2 200 -2 200 0

Eesti Kultuurkapital: Muuseumiöö korraldamine  5 000 -5 000 0

Kultuuriministeerium: Muuseumiöö  7 924 -7 924 0

Eesti Kultuurkapital: aastakoosoleku

korraldamine  350 -350 0

Eesti Kultuurkapital: Eesti Muuseumide XVI

Festivali korralduskulud  2 000 -2 000  

Eesti Kultuurkapital: osavõtt NEMO

aastakoosolekust  250 -250  

Kultuuriministeerium: 10 Eesti muuseumitöötaja

osalemine 2013 a. Balti Museoloogiakoolis  5 220 -5 220  

Rahvakultuuri Keskus: projekt Rööpad viivad

pärandini  3 436  3 436

Tartu Linnavalitsus  200 -200  
Muudelt isikutelt projektide katteks  200 -200  
Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks -1 937 33 717 -28 344 3 436

Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja

toetused
-1 937 33 717 -28 344 3 436

Lisa 7 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

 2013 2012

Mittesihtotstarbelised tasud   

Liikmemaksud 1 668 1 065

Sihtotstarbelised tasud   

Osalustasud projektides 865 7 500

Kokku liikmetelt saadud tasud 2 533 8 565
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Lisa 8 Annetused ja toetused
(eurodes)

 2013 2012 Lisa nr

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 28 344 27 790 6

Mittesihtotsatarbelised annetused ja toetused 16 900 16 900  

Kokku annetused ja toetused 45 244 44 690  

sh eraldis riigieelarvest 44 844 42 290  

sh eraldis kohaliku omavalitsuse eelarvest 200 1 200  

sh sihtostarbelised tasud muudelt isikutelt 200 1 200  

Mittesihtotstarbelise annetuse ja toetusena kajastuvad saadud 2013 aasta tegevustoetused Eesti Kultuurkapitalilt summas 6 400

eurot(eelmisel aastal: 6 400.-) ja Kultuuriministeeriumilt summas 10 500 eurot (eelmisel aastal: 10 500.-).

Lisa 9 Tulu ettevõtlusest
(eurodes)

 2013 2012

Tulud trükiste müügist 614 960

Tulud ostetud kaupade edasimüügist 3 478 0

Kokku tulu ettevõtlusest 4 092 960

Lisa 10 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
(eurodes)

 2013 2012 Lisa nr

Tooraine ja materjal 2 200 3 887  

Transpordikulud 1 169 3 159  

Üür ja rent 550 0  

Mitmesugused bürookulud 48 56  

Lähetuskulud 250 320  

Tööjõukulud 201 0 12

Kasutatud teenused, raamatupidamisteenus 6 934 6 909  
Reklaamikulud 11 471 9 708  
Ürituste majutus, toitlustus, osalustasud 6 328 9 328  
Jagatud toetused, auhinnad, esinduskulud 58 1 923  
Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsesed kulud
29 209 35 290  
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Lisa 11 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2013 2012

Üür ja rent 616 0

Mitmesugused bürookulud 691 1 451

Lähetuskulud 4 730 4 214

Koolituskulud 43 110

Ostetud teenused põhitegevuseks 5 136 4 117

Juriidilised teenused, raamatupidamisteenus 2 063 2 030

Reklaamikulud 540 953

Autokompensatsioon 1 326 840

Transpordi-ja veoteenused 2 822 2 167

Materjalikulu 2 326 6 180

Liikmemaksud, osalustasud 746 250

Muud tegevuskulud kokku 889 486

Kokku mitmesugused tegevuskulud 21 928 22 798

Lisa 12 Tööjõukulud
(eurodes)

 2013 2012 Lisa nr

Palgakulu 191 93  

Sotsiaalmaksud 64 32  

Muud 0 318  

Kokku tööjõukulud 255 443  

Sellest kajastatud sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsese kuluna
201 0 10

Aruandeaastal ühingul töölepingulisi töötajaid ei olnud. 2013 aasta tööjõukulud koosnevad käsunduslepingu alusel makstud tasudest.

Lisa 13 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2013 31.12.2012

Füüsilisest isikust liikmete arv 410 391

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2013 31.12.2012

Nõuded Kohustused Nõuded Kohustused

Asutajad ja liikmed 105 113 224 85
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2012 Ostud

Tegev- ja kõrgem

juhtkond ning olulise

osalusega eraisikust

omanikud ning nende

valitseva või olulise

mõju all olevad

ettevõtjad

500

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2013 2012

Isikliku sõiduauto kompensatsioon 1 326 912

Nõuetena liikmete vastu on kajastatud liikmetelt bilansipäeva seisuga laekumata aruandeaastal toimunud projektide osalustasud ja

aruandeaasta eest laekumata liikmemaksud mille laekumine on praktiliselt kindel. Kohustuste saldona on kajastatud liikmete

ettemaksed aruandeaastale järgnevate perioodide eest. Bilansipäeva seisuga on aruandvatele isikutele tasumata aruannete summade saldo

375 eurot.

Tegev-ja kõrgemale juhtkonnale ei ole arvestatud töötasusid ega muid tasusid ning ei ole tehtud muid olulisi soodustusi.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 13.06.2014

mittetulundusühing Eesti Muuseumiühing (registrikood: 80101525) 01.01.2013 - 31.12.2013 majandusaasta aruande andmete õigsust

on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

EPP ALATALU Juhatuse liige 13.06.2014

PIRET ÕUNAPUU Juhatuse liige 15.06.2014

HERKI HELVES Juhatuse liige 16.06.2014

VIRVE TUUBEL juhatuse liige 16.06.2014

TANEL VEEREMAA Juhatuse liige 18.06.2014

MAARJA VAINO Juhatuse liige 23.06.2014

MERIKE TOOMAS Juhatuse liige 24.06.2014

TRIIN SIINER Juhatuse liige 25.06.2014

VAHUR PUIK Juhatuse liige 26.06.2014

MARIANN RAISMA Juhatuse liige 26.06.2014

MARET TAMJÄRV Juhatuse liige 26.06.2014



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Muude kutseorganisatsioonide tegevus 94129 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress emy@muuseum.ee

Veebilehe aadress www.emy.kul.ee


